

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Rigsters ApS**

**Åbenrå 33, st., 1124 København K**

**Company reg. no. 40 39 24 08**

## **Annual report**

**1 April 2023 - 31 March 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 September 2024.

---

Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024</b>	
Accounting policies	5
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Rigsters ApS  
Åbenrå 33, st.  
1124 København K

Company reg. no. 40 39 24 08

Financial year: 1 April - 31 March

### **Executive board**

Aleksandr Jakovlev  
Iulian Drug  
Pavels Saulins  
Christian Bercu

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The Company's main activities are to develop and go to market with 3D scanning technologies and other activities of natural relation.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 4.011.000 against DKK 3.257.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.196.000 against DKK 1.220.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2023/24.

## Income statement 1 April - 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Gross profit</b>	<b>4.010.773</b>	<b>3.256.693</b>
1 Staff costs	-2.371.381	-1.527.785
Depreciation and impairment of non-current assets	-159.114	-238.795
<b>Operating profit</b>	<b>1.480.278</b>	<b>1.490.113</b>
Other financial income	453	1.336
2 Other financial expenses	-1.215	-6.462
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.479.516</b>	<b>1.484.987</b>
Tax on net profit or loss for the year	-283.219	-264.983
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.196.297</b>	<b>1.220.004</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	393.250	446.219
Disposed to reserve for development costs	803.047	773.785
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.196.297</b>	<b>1.220.004</b>

**Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.167.140	1.333.874
4 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	3.977.284	2.779.720
Total intangible assets	<u>5.144.424</u>	<u>4.113.594</u>
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	95.180
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>95.180</u>
6 Deposits	176.400	176.400
Total investments	<u>176.400</u>	<u>176.400</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>5.320.824</u></b>	<b><u>4.385.174</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	514.612	281.451
7 Total inventories	<u>514.612</u>	<u>281.451</u>
Trade receivables	76.199	949.712
Receivables from group enterprises	51.500	131.354
Income tax receivables	0	11.000
Other receivables	0	95.764
Total receivables	<u>127.699</u>	<u>1.187.830</u>
Cash and cash equivalents	1.576.853	609.568
<b>Total current assets</b>	<b><u>2.219.164</u></b>	<b><u>2.078.849</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>7.539.988</u></b>	<b><u>6.464.023</u></b>

**Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>			
8	Contributed capital	40.000	40.000
	Reserve for development costs	4.011.650	3.982.388
9	Retained earnings	2.095.957	928.922
	<b>Total equity</b>	<b><u>6.147.607</u></b>	<b><u>4.951.310</u></b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	<u>1.131.772</u>	<u>891.541</u>
	<b>Total provisions</b>	<b><u>1.131.772</u></b>	<b><u>891.541</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Trade payables	31.861	308.507
	Payables to group enterprises	28.103	161.013
	Income tax payable	15.988	0
	Other payables	<u>184.657</u>	<u>151.652</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>260.609</u>	<u>621.172</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>260.609</u></b>	<b><u>621.172</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>7.539.988</u></b>	<b><u>6.464.023</u></b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for development costs</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 April 2023	40.000	3.208.603	1.702.707	4.951.310
Retained earnings	0	803.047	393.250	1.196.297
	<b>40.000</b>	<b>4.011.650</b>	<b>2.095.957</b>	<b>6.147.607</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.250.392	1.432.532
Pension costs	77.520	54.486
Other costs for social security	22.804	19.407
Other staff costs	20.665	21.360
	<u><b>2.371.381</b></u>	<u><b>1.527.785</b></u>
 Average number of employees	 <u>7</u>	 <u>6</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	1.215	6.462
	<u><b>1.215</b></u>	<u><b>6.462</b></u>
<b>3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b>		
Cost 1 April 2023	1.333.874	1.333.874
<b>Cost 31 March 2024</b>	<u><b>1.333.874</b></u>	<u><b>1.333.874</b></u>
Amortisation and depreciation for the year	-166.734	0
<b>Amortisation and write-down 31 March 2024</b>	<u><b>-166.734</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Carrying amount, 31 March 2024</b>	 <u><b>1.167.140</b></u>	 <u><b>1.333.874</b></u>
<b>4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b>		
Cost 1 April 2023	2.779.720	1.454.220
Additions during the year	1.197.564	1.325.500
<b>Cost 31 March 2024</b>	<u><b>3.977.284</b></u>	<u><b>2.779.720</b></u>
 <b>Carrying amount, 31 March 2024</b>	 <u><b>3.977.284</b></u>	 <u><b>2.779.720</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>5. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 April 2023	39.970	142.770
<b>Cost 31 March 2024</b>	<b>39.970</b>	<b>142.770</b>
Depreciation and write-down 1 April 2023	-39.970	0
Amortisation and depreciation for the year	0	-47.590
<b>Depreciation and write-down 31 March 2024</b>	<b>-39.970</b>	<b>-47.590</b>
<b>Carrying amount, 31 March 2024</b>	<b>0</b>	<b>95.180</b>
<b>6. Deposits</b>		
Cost 1 April 2023	176.400	176.400
<b>Cost 31 March 2024</b>	<b>176.400</b>	<b>176.400</b>
<b>Carrying amount, 31 March 2024</b>	<b>176.400</b>	<b>176.400</b>
<b>7. Total inventories</b>		
Capitalised interest expenses recognised under inventories represent:		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 April 2023	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>9. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 April 2023	1.702.707	482.703
Retained earnings for the year	393.250	446.219
	<b>2.095.957</b>	<b>928.922</b>